1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 05/2022

ERLON TANCREDO COSTA, PREFEITO DE RIO RUFINO, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo

37, IX da Constituição Federal e Lei Municipal nº 700/18, TORNA PÚBLICO o LOCAL E HORÁRIO DA PROVA

PRÁTICA do Edital de Processo Seletivo 05/2022, conforme segue:

LOCAL E HORÁRIO DA PROVA PRÁTICA

POR ESTE INSTRUMENTO, CONVACA-SE TODOS OS CANDIDATOS AOS CARGOS DE

MOTORISTA E OPERADOR DE EQUIPAMENTOS. PARA REALIZAR A PROVA PRÁTICA, NA DATA

DE 15 DE JANEIRO DE 2023, COM INÍCIO ÀS 14h.

OS PORTÕES DE ACESSO AO LOCAL DA PROVA PRÁTICA SERÃO FECHADOS ÀS 13h50min.

NÃO SERÁ PERMITIDA A ENTRADA DE CANDIDATOS QUE SE APRESENTAREM APÓS AS

13h50min. SOB QUALQUER ALEGAÇÃO.

A PROVA SERÁ REALIZADA NO PARQUE DE EXPOSIÇÕES CAETANO COSTA SOBRINHO,

CENTRO - RIO RUFINO.

Rio Rufino, 09 de janeiro de 2023

ERLON TANCREDO COSTA

Prefeito de Rio Rufino